



CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS - PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 18/2022

ITEM	PRODUTO	QNTD	DOCE LAR MOVEIS E ELETRO LTDA		CARNEIRO		ELETRÔNICA DOIS IRMAOS	
			V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL
01	Microfone profissional de alta sensibilidade – Phantom Power ou Pilhas. Com base para mesa e suporte flexível com cápsula de condensador, saída XLR. Cabo com 6 metros plugue XLR para P-10. Led de cor vermelha próximo à cápsula, que acende quando o microfone é acionado e chama a atenção do operador para o mesmo acionar o canal respectivo	10	790,00	7900,00	822,00	8.220,00	750,00	7.500,00
02	Mesa de Som Analógica 22 canais; Pré-amplificadores fantasma para microfone com o desempenho de ruído ultra-baixo: 16 Soundcraft Sapphire British EQ: 4 bandas Efeitos Lexicon com os recursos premiados de: Reverbs, Delays, Choruses e Modulações: Dual Engine Limitadores dbx (Compressores de alta-ratio): 8 in/2out de áudio USB e gravação? Entradas Hi-Z para guitarras, baixos e outros instrumentos Filtros de passa alta e baixa e 48V Phantom Power em todos os canais de microfone Roteamento de áudio Soundcraft Série GB? Faders 100mm de qualidade superior Construção metálica robusta Mais qualidade e confiabilidade Fonte interna de alimentação universal. Auxiliares: 5 Subgrupos: 4 monos/2 estéreo	01	6.290,00	6.290,00	5.575,00	5.575,00	5.195,00	5.195,00

C.M.I. - ES
Nº 02021

C.M.I. - ES
Nº 02021



CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

03	Plug XLR Macho Linha 3 Polos com revestimento em metal	15	11,00	165,00	23,00	345,00	10,00	150,00
04	Plug XLR Fêmea Linha 3 Polos com revestimento em metal	15	11,00	165,00	23,00	345,00	10,00	150,00
05	Plug P10 Macho Cabo	04	11,00	44,00	12,00	48,00	10,00	40,00
06	Multicabo 04 vias	50 MT	13,50	675,00	21,00	1.050,00	12,00	600,00
07	Cabo p/Microfone 2x0,30 mm ² (Dupla blindagem / Capa Preta)	100 MT	5,80	580,00	6,00	600,00	5,70	570,00
	MÃO DE OBRA – INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO		1.450,00		1.800,00			1.200,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA		17.269,00		17983,00			15.405,00

